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AVENE Antirougeurs CALM Maseczka Kojąco-Regenerująca,
50 ml
 

Cena: 71,42 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać Maska

Producent LAB.DERMATOLOG.AVENE

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Avene Antirougeurs CALM Maseczka Kojąco-Regenerująca i w jakim celu się ją używa?

Maska przeciw zaczerwienieniom Avene Antirougeurs to maseczka Kojąco-Regenerująca o żelowej konsystencji jest bogata w
źródlaną wodę termalną Avene i zawiera metylochalkon hesperydyny, aktywny składnik, który wspomaga mikrokrążenie skóry.
Zaczerwienienia są widocznie zredukowane. Po kontakcie ze skórą jego zmienna tekstura zapewnia intensywne uczucie świeżości.
Aktywny składnik TRP-Regulin™ zmniejsza uczucie dyskomfortu i intensywnie łagodzi podrażnienia skóry. Kojąca maseczka chroni
powierzchnię skóry, zapewniając jej większe odczucie komfortu i elastyczność.

Zaleta:
Błyskawicznie koi skórę skłonną do zaczerwienień.

Zalety konsystencji:
Niezwykle odświeżająca maseczka w kremie powoduje natychmiastowe uczucie ulgi.

Zapach zawartości:
Świeży i subtelnie owocowy

Korzyści:

Przeciwdziała zaczerwienieniom

TRP-Regulin™ zmniejsza reaktywność skóry.

Nawilża

Efekt “plastra ochronnego” o trwałym i natychmiastowym działaniu warstwy skóry.
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Łagodzi

jej zmienna tekstura przekształca się w fazę wody termalnej.

Formuła:
Opracowany tak, aby zminimalizować ryzyko reakcji alergicznych, Nie zatyka porów, Bez zapachu, Bez parabenów, Bez alkoholu, Bez
olejów mineralnych, Bez składników pochodzenia zwierzęcego.

Dla kogo?
Antirougeurs CALM Kojąca Maseczka jest szczególnie polecana do wszystkich rodzajów skóry wrażliwej ze skłonnością do
zaczerwienień.

Badania:
93% konsumentów zauważyło znaczną redukcję zaczerwienienia już w drugim dniu stosowania.1

100% z nich docenia efekt świeżości na skórze.1

1Samoocena, 33 kobiety, 2 razy dziennie przez 4 dni, następnie 1 dziennie do 15 dnia stosowania

Składniki aktywne Maseczki Kojąco-Regenerującej Avene Antirougeurs:

Woda termalna Avene - O podwójnym dziedzictwie: mineralnym i biologicznym będącym wynikiem 50-cio letniej podróży przez
głębokie warstwy ziemi oraz sterylnym sposobie konfekcjonowania. Niska zawartość minerałów (nie powoduje wysuszenia) w
połączeniu z bogactwem krzemianów i mikroelementów; Neutralne pH 7,5. Mikroflora Aqua Dolomiae, aktywna i unikalna
mikroflora – źródło post-biotycznych składników aktywnych I-modulia® i (C+Restore)™. Koi, łagodzi podrażnienia oraz działa
przeciwzapalnie. Zmniejsza reaktywność skóry i pobudza jej naturalne mechanizmy obronne, wzmacnia barierę naskórka,
zmiękcza skórę i poprawia jej tolerancję.
Witamina E - zwalcza wolne rodniki, działając jako silny przeciwutleniacz. Dzięki skutecznej neutralizacji wolnych rodników
zdolna jest do hamowania procesu starzenia się skóry.
Olejek Pongamia - Pomaga zachować równowagę mikrobiomu skóry, działa przeciwzapalnie, ściągająco i chroni barierę skóry.
TRP-Regulin z wodą termalną Avene - Pomaga zmniejszyć widoczne zaczerwienienia i obrzęki.
TRP-Regulin z Olejkiem Pongamia - Połączenie opatentowanych składników aktywnych w celu poprawy progu tolerancji i
zmniejszenia reaktywności skóry przy zachowaniu równowagi mikrobiomu.
Metylochalkon hesperydyny - to syntetyczny przeciwutleniacz, który pomaga chronić skórę przed uszkodzeniem przez
promieniowanie UV. Badania pokazują również, że ma właściwości łagodzące i przeciw zaczerwienieniom.
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Sposób użycia Maseczki Kojąco-Regenerującej Avene Antirougeurs:

Wskazówki dotyczące użytkowania:
Nałóż grubą warstwę na twarz. Pozostaw na skórze przez 10 minut. Ostrożnie usuń chusteczką higieniczną. Na zakończenie rozpyl
delikatną mgiełkę kojącej Wody termalnej Avène.

Częstotliwość użytkowania:
Tak często jak jest to potrzebne

Co zawiera Avene Antirougeurs CALM Maseczka Kojąco-Regenerująca?

Skład:
AVENE THERMAL SPRING WATER (AVENE AQUA). OCTYLDODECANOL. GLYCERIN. 1,2-HEXANEDIOL. 4-T-BUTYLCYCLOHEXANOL.
ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER. BHT. BLUE 1 (CI 42090). CAPRYLYL GLYCOL. DISODIUM EDTA. HESPERIDIN
METHYL CHALCONE. METHYLDIHYDROJASMONATE. PONGAMIA GLABRA SEED OIL. SODIUM HYDROXIDE. TOCOPHERYL ACETATE.
TROPOLONE. WATER (AQUA)

Przed zakupem produktu zalecamy konsumentowi systematyczne sprawdzanie jego składu.

Często zadawane pytania odnośnie Maseczki Kojąco-Regenerującej Avene Antirougeurs:

1. Ile razy w tygodniu należy stosować maseczkę przeciw zaczerwienieniom?
Najlepiej stosować ją raz lub dwa razy w tygodniu. W przypadku intensywnego zaczerwienienia skóry można stosować Maseczkę kojącą
– Ulga dla skóry naczynkowej z linii Antirougeurs CALM, codziennie lub nawet kilka razy dziennie.
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2. Czasami pieką mnie policzki. Co jeszcze mogę zrobić poza nałożeniem maseczki łagodzącej?
Aby „ugasić” pieczenie policzków, możesz zacząć od stosowania płatków kosmetycznych nasączonych wodą termalną Avène, które
najpierw pozostaw na 3 minuty w zamrażalniku.
Efekt „kostki lodu” jest bardzo silny i powstrzymuje zaczerwienienia już na samym początku! Aby utrzymał się dłużej, nanieś na koniec
Maseczkę kojącą – Ulga dla skóry naczynkowej Antirougeurs CALM.

3. Czy powinnam stosować na zmianę maseczkę przeciw zaczerwienieniom i maseczkę nawilżającą?
Skóra z zaczerwienieniami może być również odwodniona. Jeśli tak jest w Twoim przypadku, możesz dostosować pielęgnację do
potrzeb swojej skóry, na przykład stosując w tygodniu, na przemian, raz maseczkę przeciw zaczerwienieniom, a raz maseczkę
nawilżającą.
Możesz również użyć serum nawilżającego, takiego jak Serum przywracające nawilżenie Hydrance Intense, aby zwiększyć poziom
nawodnienia skóry.
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